24

Stolicy pierwszy oddział Cesarsko-Rossyjskiego wojska powracającego z Francji do swej oyczyny. a składający się z baterji artylleryi konney i pułku Smoleńskiego dragonii.

Kommissia Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policyi.

Kopia aktu przemiiającego, zawartego między Rossyją i Prussami, na dniu 7 (19) Grudnia 1818 r.

Gdy nieprzewidziane przeszkody nie pozwalają, aby podpisana w dniu dzisiejszym przez zobopolnych pełnomocników N. Cesarza wszech Rossyy, Króla Polskiego i N.

Art: 8. Niniejsza Konwencya, po iey podpisaniu, ogłoszoną będzie natychmiast urzędownie w obu Państwach.

W dowód czego podpisali ją Pełnomocnicy obustronni i właściwe pieczęcie wycisnęli.

Działo się w *Peterzburgu* dnia 7 (19) Grudnia 1818 roku.

(Podpisano) Poir *d'Oubril*.
(Podpisano) Karol *Semler*.

W Y K A Z

Pobierać się mających opłat od wchodu i konsummacyi na granicach Królestwa Polskiego przez rok 1819 od Towarów lnianych, wełnianych i skórzanych z fabryk Pruskich pochodzących.

NAZWISKA TOWAROW.

Waga lub miara.